MOVIMENTO DE EDUCAÇÃO PROMOCIONAL DO ESPÍRITO SANTO

 CNPJ: 27.097.229/0001-42             Site: www.mepes.org.br                             E-mail: mepes@mepes.org.br

Reconhecimento de Utilidade Pública pelo Decreto Federal n.º 94083 de 10 de março de 1987.

Processo nº MJ – 31093/71

R. Costa Pereira, 129 – Fone/Fax (28) 3536-1151 – Cx. Postal 35 – Cep: 29230-000 – Anchieta – ES – Brasil

RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – MEPES – nº 001/2024

O presidente Sr. Darci Schaefer, torna público o resultado do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO E/OU CADASTRO RESERVA DE MONITORES

(AS) PARA AS ESCOLAS FAMÍLIA AGRÍCOLA DA REDE MEPES.

Escola Família Agrícola do Bley – São Gabriel da Palha/ES

1. CANDITADOS CLASSIFICADOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° Felipe Besse Roberto 74

2º Lucas Jacobsen Brun 73

Darci Schaefer

Presidente do MEPES

		2024-02-08T14:45:03-0300
	DARCI SCHAEFER:01542078709